i

CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A

V. 50m

Risultati

i

POS P IT COGNOME E NOME

26/06/2022
1 PIACENTINI Angelica
2 DI PIETRO Alessia
3 TURCOLIN Giada
4 GRIECO Giulia
5 DESANDRE' Corinne
6 TEI Teresa
7 AMORE Carla
8 GRAMUGLIA Rebecca
9 CAMAGNA Ginevra Isa
10 SAVIO Camilla
11 VERCELLI Valentina
12 COBELLI Giorgia
13 MALDI Rebecca
14 PRANIO Sofia
15 CAVINA Martina
16 CRAVERI Alice
17 LUGLI Sofia
18 RICCI Maria
19 PATRUNO Isabella Esperan
20 TOMEI Anna
21 BIANCO Elisa
22 CIOBANU Hermina Marina
23 DE MARCO Giada
24 SCAGLIA Arianna
25 SCORDO Benedetta
26 MARCHIO Anita Francesca
27 BERGAMINI Aurora
28 DARDO Chiara
NON CLASSIFICATI
BARBIN Carlotta
FIDELEO Lorena

Pubblicata: 26/06/2022 ore 9:59

TORINO, 24-25-26/06/2022

ANNO NAZ

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN
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SOCIETA'

Libertas Nuoto Novara
Dinamica ssd

Pralino Sport ssd

GS VV.F. Giovanni Salza
Aosta Nuoto

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino
Libertas Nuoto Novara
Swimming Club Alessandria
Sisport Spa ssd
Swimming Club Alessandria
CSR Granda ssd

OASI Laura Vicuna - Rival
Dynamic Sport

Aquatica Torino ssd

CSR Granda ssd

Libertas Nuoto Chivasso
CSR Granda ssd

Sisport Spa ssd

Dynamic Sport

Sisport Spa ssd

OASI Laura Vicuna - Rival
Sisport Spa ssd

CSR Granda ssd

CSR Granda ssd

GS VV.F. Giovanni Salza
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

NC Montecarlo - Casale Mo
Blu Sport ssd - Orbassano
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ARRIVO  PUNTI Record

4'55.66
5'08.76
5'13.21
5'15.64
5'16.09
5'21.25
5'23.48
5'25.32
5'26.15
5'28.46
5'28.92
5'29.25
5'29.44
5'30.31
5'32.79
5'35.55
5'39.00
5'39.01
5'41.27
5'43.98
5'44.40
5'47.25
5'47.76
5'49.42
5'51.17
5'51.82
5'56.92
5'57.16
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Comunicato 18
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